



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.056/2023 - CPL
ANEXO II
CARTA PROPOSTA AJUSTADA

Edital do Pregão Eletrônico nº: 017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.056/2023 - CPL

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA
À PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME FANTASIA: COMERCIAL GIL	
RAZÃO SOCIAL: IRINEU GIL ARRUDA COELHO - EPP	
CNPJ: 02.483.886/0001-05	
INSC. EST.: 121640418	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()	
ENDEREÇO: Rua Rui Barbosa 67	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: Fortaleza dos Nogueiras/MA
CEP: 65.805-000	E-MAIL:
TELEFONE: 99 3531-1246	FAX: XXX
CONTATO DA LICITANTE: 984584499	TELEFONE: 984584499
BANCO DA LICITANTE: BRASIL	CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 00000005794-0
Nº DA AGÊNCIA: 5734-7	

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Fornecimento de materiais de limpeza, para atender as necessidades do município de Fortaleza dos Nogueiras-MA e suas unidades administrativas.

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTOS	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	Cesto de plástico resistente, com tampa e com capacidade para 60 litros.	MERCONPLAS	100	UND	31,50	3.150,00
18	Desinfetante e bactericida, de 1000 ml.	LYSOFORM	1000	CX	29,58	29.580,00
23	Espanador com cabo de madeira	SHANGRILA	100	UND	33,80	3.380,00
25	Escovão multiuso com base em plástico e cerdas em material sintético e resistente.	CONDOR	550	UND	3,10	1.705,00
26	Flanela 100% algodão medindo 0,40x0, 60 cm. Na cor amarela. Pacote com 12 unidades	PANASUL	150	PCT	24,60	3.690,00
28	Lã em aço, multiuso, com fios finíssimos emaranhados, fardo com 14 pacotes, cada pacote com 08 unidades. Embalagem de 60g.	ASSOLAN	50	FD	19,80	990,00
29	Limpa alumínio 500 ml	ECONOMICO	1000	UND	1,70	1.700,00



30	Limpador de uso geral para limpeza pesada concentrado, em embalagem 2 litros com bico	AZULIM	300	UND	9,70	2.910,00
34	Luva emborrachada e forrada, nos tamanhos P/M/G.	GENERIC	400	PAR	6,80	2.720,00
40	Papel higiênico, folha simples sem perfume, fardo com 64 rolos de 30 metros	MAX	1.300	FD	33,60	43.680,00
50	Saco para lixo 30 litros, pacote de 100 unidades cada	FLIK	500	FD	33,40	16.700,00
56	Sacolas de 03k	GERPLÁS	50	CNT	12,60	630,00
59	Vasculhador com cerdas duras e cabo em madeira	DSAM MARCUS	200	UND	11,60	2.320,00
	TOTAL					113.155,00

TOTAL GERAL DA CONTRATAÇÃO É R\$ 113.155,00 (cento e treze mil, cento e cinquenta e cinco reais)

A EMPRESA: IRINEU GIL ARRUDA COELHO - ME, DECLARA QUE:

- 1** ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2** VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3** PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4** QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZADOS NOGUEIRAS / MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
- 5** QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA; TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Fortaleza dos Nogueiras, MA, 26 de março de 2024..



IRINEU GIL ARRUDA COELHO EPP
CNPJ: 02.483.886/0001-05
INSC. EST. 12.164.041-8



Irineu Gil Arruda Coelho

IRINEU GIL ARRUDA COELHO - EPP

CNPJ 02.483.886/0001-05

Irineu Gil Arruda Coelho

CPF: 257.467.233-04

Representante Legal da Empresa

02.483.886/0001-05
Irineu Gil Arruda Coelho
Rua Rui Barbosa, 67
CEP: 65.805-000
FORT. DOS NOGUEIRAS - MA